
Id: 25C172A5-C57A-469A-A492-AA87F3B93CA6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/316/2022 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy po umowie zawartej na czas oznaczony 

do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 

Dz. U. 2021 r. poz. 1372 ze zm./ oraz art. 11 ust.2, art. 13 ust.1 w zw. z art.25ust.2 i art. 23 ust.1 pkt 7a) ustawy 

o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku / t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 1899 ze zm./ uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat 

z dotychczasowym dzierżawcą do części działki nr 287 o pow. do użytkowania 1,5955 ha, położonej 

w Kucharach, z przeznaczeniem do użytkowania rolniczego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

     
 

 

 


